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Sallate Diplomat | rukola, bresaola, arra, shege, 

*

*
Kroketa me kerpudha

*

Ravioli me rikota, kerpudha | krem gorgonzola, 
bizele, pecorino

*

Fileto vici e shoqeruar me krem bizele, karcof, 
spinaq dhe frut pasjoni

*

*
Uje 
*
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